
株主の皆様へ 

2020 年 6月 11 日 

愛知県豊田市柿本町一丁目９番地 

トリニティ工業株式会社 

 

第８６期定時株主総会における新型コロナウイルス対策へのご協力のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

当社は 2020 年 6月 23 日(火)午前 10 時より、第８６期定時株主総会の開催を 

予定しておりますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止にむけて、株主の皆様 

の安全・安心を最優先に、本株主総会へのご来場を見合わせていただき、郵送に 

より議決権をご行使くださいますようお願い申しあげます。 

開催にあたっては新型コロナウイルス感染防止のため、以下の措置を講じるこ 

とといたしましたので、株主の皆様には、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願 

い申しあげます。 

 

1． ご出席の場合、ご入場いただく際に、スタッフにより検温させていただく場 

合がございます。 

37.5 度以上の発熱が確認された方や、体調不良と見受けられる方には、 

ご入場をお控えいただく場合やご退出をお願いする場合がございます。 

2． 会場では、アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願いいたします。 

3． 会場は、従来よりも間隔を空けた配席とし、席数を削減しております。 

4．株主総会後に例年実施しておりました見学会は開催いたしません。 

5．株主様へのお土産の配布、飲料のご提供は取りやめとさせていただきます。 

6．入場後、体調がすぐれないと見受けられる株主様については、退出をお願い 

する場合がございます。 

7．密集を防ぐため当日エレベーター等の利用人数を制限させていただきます。 

    8．当社役員および運営スタッフは、マスク着用のまま対応させていただきます。 

9．株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で 

行う予定です。 

                                            

     今後の状況の変化によっては、随時、内容を変更し、当社ウェブサイト 

（http://www.trinityind.co.jp) にてお知らせいたしますので、ご出席を予定 

または検討されている株主の皆様におかれましては、事前にウェブサイトをご確 

認頂きますよう重ねてお願い申しあげます。 


